

2024年3月号
No.1305

株式会社 恒食

〒175-0082 板橋区高島平2-1-10

TEL 03-3935-4541 FAX 03-3550-6248

https://www.koshoku.co.jp

新商品のお知らせ

〈チョコレート醬油〉

たまねぎザクゴロドレッシング

長崎の自然豊かな土壌で育ったたまねぎをあわせたノンオイルタイプのドレッシングです すりおろしと粗きざみのたまねぎをふんだんに使用し豊かな風味と食感が楽しめます 野菜はもちろん、お肉との相性も抜群です

原材料:たまねぎ(長崎県産)、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、糖類(砂糖、水あめ)、醸造酢、でん粉、食塩、酵母エキス、魚介エキス



JANコード: 4974507573236

商品コード	商品名	内容量	入数	本体価格(税込)	賞味
120386	長崎素材ドレッシング すり粒たまねぎ	200ml	12	560円(605)	6ヶ月

〈向井珍味堂〉

高知県馬路村のゆずの香りを活かし、和風洋風問わず幅広く使える七味です

希少な国産とうがらしを用いて、浅煎りと深煎りの絶妙なバランスでブレンドしました

原材料:[ゆず]ゆず(国産)、唐辛子、金胡麻、チンピ、すじ青のり、山椒、生姜
[うま辛]唐辛子(国産)(ドラゴンズプレス3%)



JANコード: 4975812400958

JANコード: 4975812400903

商品コード	商品名	内容量	入数	本体価格(税込)	賞味
120384	香辛料・国産ゆず七味	10g	20	450円(486)	1年
120385	香辛料・国産うま辛一味	15g	20	550円(594)	1年

〈チョコレート醬油〉

梅の風味香るめんつゆ

春夏

チョコレート自慢の丸大豆しょうゆをベースに、紀州産南高梅のさわやかな酸味と、鹿児島県枕崎産かつお節の旨味を合わせました さっぱりとした夏向けのまぜるめんつゆです

原材料:しょうゆ(小麦・大豆を含む)(国内製造)、砂糖、醸造酢、梅肉、食塩、でん粉、かつお節、こんぶエキス、魚介エキス、酵母エキス



JANコード: 4974507727295

商品コード	商品名	内容量	入数	本体価格(税込)	賞味
120387	まぜるめんつゆ さわやか夏味梅かつお	30g×3	10	260円(281)	9ヶ月

〈コトブキ薬粧〉

空腹時や食後の「値」が気になる方に

66種類の野菜・果実・海草・キノコ類を乳酸発酵と酵母発酵の2段階で発酵させた発酵エキス飲料BFプラスは糖分を低く抑え、糖の気になる方のために桑の葉抽出物、蕃果抽出物を加えています

原材料:植物エキス発酵液、環状オリゴ糖、乳糖、麦芽糖、インマルトオリゴ糖、還元水飴、桑の葉抽出物、蕃果抽出物(原材料の一部にオレンジ、リンゴ、キウイ、大豆を含む)



JANコード: 4562256931072

商品コード	商品名	内容量	入数	本体価格(税込)	賞味
210249	寿酵素 BFプラス	720ml	8	5,950円(6,426)	4年

〈三粧〉

プロメのプレミアムシリーズ登場

化粧水

[スキンモイスター]
ユズエキス・オクラエキス・ピワエキスなどの美容液成分を配合しっとりタイプの化粧水



乳液

[バランサー]
スタンダードシリーズの乳液をランクアップさせたしっとりタイプの乳液



保湿

[ミュー]
しっとり感がありながら肌の重圧感がなく、つけている間も心地よいクリーム



洗顔

[マイルドスキンフレッシュ]
泡の立たない洗顔料顔だけでなく、全身にお使いいただけますすがすがしい甘さのローズゼラニウムの香り



養毛

[スカルプケアEX]
ハリ・コシのある髪を目指す方に。頭皮を健やかに保つ養毛料



商品コード	商品名	内容量	入数	本体価格(税込)	JANコード
220287	プロメ スキンモイスター	120mL	6	2,300円(2,530)	4936218002559
220288	プロメ バランサー	120mL	6	2,700円(2,970)	4936218002504
220289	プロメ ミュー	18g	12	2,300円(2,530)	4936218001323
220290	プロメ マイルドスキンフレッシュ	120mL	6	2,700円(2,970)	4936218002122
220291	プロメ スカルプケアEX	120mL	1	5,000円(5,500)	4936218002146

変更のお知らせ

○仕様変更

メーカー名	商品名	内容量	変更箇所	実施時期
高木海藻店	九州産米ひじき 40g、九州産長ひじき 34g	***	商品名変更 (新)国産米ひじき、国産長ひじき 九州産の原料切れのため、国産で対応 JANコード変更なし 長ひじきのみ、パッケージ文言一部変更	変更済
ジャフマック	醗酵カシス粒	100g	パッケージ裏の文言一部追記 アルコールについての注意喚起	変更済
創健社	植物素材の本格カレー(フレーク) 中辛、辛口	各135g	食品添加物不使用表示のガイドラインにより、パッケージの文言一部変更 商品名に「ルウ」を追記 → 「植物素材の本格カレールウ ○○」	3月中旬以降 自然切替え
イー・有機生活	お吸い物シリーズ【ボール】 (甘海老、真ふぐ、舞茸)	***	パッケージデザインの変更	4月以降 旧品在庫消化後
垣乃花	粉末黒糖	230g	入数、段ボールサイズ変更 入数:(新)20入 段ボールサイズ:(新)320×240×140mm	3月以降自然切替え
大村屋	絹こし胡麻 白	500g	容量変更 [140179]絹こし胡麻 白 450g JANコード:4970547241265	4月以降自然切替え
太陽食品	国産はとむぎほうじ粒	250g	容量、入数変更 [140180]国産はとむぎほうじ粒 200g 30入 JANコード:4904866060214	5月以降 旧品在庫消化後
	国産はとむぎほうじ粒(小袋)	140g (7g×20)	容量変更 [140181]国産はとむぎほうじ粒(小袋) 112g(7g×16) JANコード:4904866060221	
遠藤製菓	有機小倉あんバター	300g	賞味期限の延長 (新)1年	自然切替え
	あんこ屋さんの有機水ようかん各種【春夏】 (こし、抹茶、小倉)	各100g	賞味期限の延長 (新)9ヶ月	再開時
サンコー	カルシウムウエハース300	12枚	裏面アレルギーマークの追加 8大アレルギーマークに変更	3月以降自然切替え
	りんごのドリンク、みかんのドリンク、 ぶどうのドリンク、もものドリンク各種【春夏】	各450ml (90ml×5)	食品添加物不使用表示のガイドラインにより、パッケージの文言一部変更	再開時
	柿ピー	105g	注意表示にてコンタミネーションにくるみの表示追加	4月以降自然切替え
	グレープグミ	20g×4連	注意表示にてコンタミネーションにくるみの表示追加	5月以降自然切替え
アルコイリス	インカインチプロテイン	180g	食品添加物不使用表示のガイドラインにより、パッケージの文言一部変更	3月以降自然切替え
ヒカリ	トマトケチャップ400g、ウスターソース360ml、 濃厚ソース360ml	***	食品添加物不使用表示のガイドラインにより、パッケージの文言一部変更	4月以降自然切替え
マルシマ	尾道ラーメン	115g (麺90g)	食品添加物不使用表示のガイドラインにより、パッケージの文言一部変更	5月以降自然切替え
保谷納豆	【予約】国産小粒納豆 3パック	45g×3	容量等変更でパッケージリニューアル カラシの添付なし [250118][予約]国産小粒納豆 3パック 40g×3 JANコード:4976577662735 旧品[250110]国産小粒納豆 3パック 45g×3は3月28日ご注文分まで	3月29日ご注文分から

○価格変更

メーカー名	商品名	内容量	変更箇所	実施時期
瑞雲	和然 食材を生かす昆布つゆ	300ml	815円(880円)	4月1日より
創健社	※特注品の価格改定がございます。			4月1日より
ウイングフーズ	あかちゃんせんべい よもぎ入り	2枚×15	320円(346)	4月1日より
	フルーツラムネ	60g	240円(259)	
	サクサクポーロかぼちゃ	100g	380円(410)	
	※その他、特注品の価格改定もございます。			
マルシマ	ひとくちきなこようかん【ケース】	1本(52g) ×20	5,200円(5,616円)	4月1日より
ジャフマック	醗酵カシス粒	100g	950円(1,026円)	4月1日より
創健社	※特注品の価格改定がございます。			5月1日より
マルシマ	※特注品の価格改定がございます。			5月1日より
ゼンケン	※特注品(パルセロナプロ)の価格改定がございます。			5月1日より
ななくさの郷	松田のマヨネーズ甘口	300g	635円(686)	6月1日より
	松田のマヨネーズ辛口	300g	635円(686)	

○メーカー都合により、販売休止

メーカー名	商品名	内容量	実施時期
アルマテラ	ピタシ オーガニックアーモンドミルク	1000ml	3月中旬頃
	プリマベーナ オーガニックオーツミルク	1000ml	
	プリマベーナ オーガニックオーツミルク(パリスタ)	1000ml	
ディー・エム広告社	オーガニックライスパスタ 玄米	225g	3月下旬頃

○メーカー都合により、製造中止

メーカー名	商品名	内容量	実施時期
ジャフマック	味酵母	1L	即日
三育フーズ	プレーン野菜大豆ボール	100g	即日
恒食	梅茶漬	50g	即日
恒食	野沢菜茶漬	50g	即日
恒食	わさび茶漬	50g	在庫消化後
恒食	鮭茶漬	50g	在庫消化後
マルサンアイ	豆乳ぜんざい	160g	在庫消化後

カレンダー

3月						
月	火	水	木	金	土	日
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

4月						
月	火	水	木	金	土	日
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

※休業日:カレンダー 赤色

3月29日は決算棚卸の為、お休みとさせていただきます

季節商品(春・夏)入荷時期

メーカー名	商品名	内容量	再開時期	メーカー名	商品名	内容量	再開時期	
遠藤製館	あんこ屋さんの有機水ようかん こし	100g	3月1週目	サンコー	みかんのプリンク	90ml×5	4月1週目	
	あんこ屋さんの有機水ようかん 小倉	100g			りんごのプリンク	90ml×5		
アルマテラ	あんこ屋さんの有機水ようかん 抹茶	100g	3月1週目		ぶどうのプリンク	90ml×5		4月1週目
	アガベシロップと国産果実の贅沢ゼリー もも	145g			もものプリンク	90ml×5		
	アガベシロップと国産果実の贅沢ゼリー らふらんず	145g			小粒水ようかん	16g×12		
	アガベシロップと国産果実の贅沢ゼリー りんご	145g			りんごちゃん&ぐれーぶる	90ml×5		
ジュゼン	奔元の塩飴(塩分2%)	60g	3月1週目	たんぼや	レモンカステラ	7個	4月1週目	
	ませるめんつゆ さわやか夏味梅かつおNEW	30g×3	3月1週目	サンサス	冷麺(ヌード付)	135g×2	4月2週目	
ませるめんつゆ さっぱりゆずサラダ風	30g×3	3月2週目	光陽		はちみつレモンゼリー	120g		
チヨークー醤油	ませるめんつゆ こってりししょうゆ焼きあご風味		30g×3	3月2週目	葦工房	ナチュラルビーガンクッキー 島レモン	80g	4月2週目
	ませるめんつゆ 濃厚ごまだれかつおだし	30g×3	ヒカリ		レモンサイダー	250ml	4月2週目	
山高味噌	ませるめんつゆ やみつき旨辛醤	30g×3	3月4週目	三育フーズ	アクアハート	200ml	4月2週目	
	ヤマタカ おいしいあま酒 青	300g		玉華堂	蚊取り線香 菊月香	20巻	4月2週目	
マルヤス	トコゼリー パイン	130g	3月4週目	プレイス	かえる印のナチュラルかとり線香	30巻	4月2週目	
	トコゼリー 甘夏	130g		狩野ジャパソ	金のそうめん SGK-10	50g×10	5月から	
	珈琲ゼリー	105g						
桜井食品	冷しらーめん しょうゆ味	123g	4月1週目	サンコー	国産果汁のりんごゼリー	22g×7	再開せず	
	冷しらーめん ゆず塩味	142g			国産果汁のみかんゼリー	22g×6	再開せず	
	そうめん	220g			わくわくミックスゼリー	16g×12	再開せず	
	ひやむぎ	250g			バーモント酢 アポロ	720ml	再開せず	
				ケンコー	バーモント酢 アポロ	1.8L	再開せず	

※製造の都合や気温の変化により、再開時期が多少前後する場合がございますので、予めご了承ください。